
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2023 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 uchwały budżetowej NR XLVIII/381/22 Rady Gminy Radomin z dnia 

30 grudnia 2022 r. Wójt Gminy Radomin zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2023 rok. Szczegółowe zestawienie zmian 

- przeniesienia wydatków zawiera załącznik Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

a) po stronie dochodów kwotą 27.245.283,65 zł., 

b) po stronie wydatków kwotą 30.376.880,20 zł., 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie -3.131.596,55 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy  

Piotr Aleksander Wolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5710


		2023-09-14T09:12:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




